Ш.З-Ы.
СЕЖЕКАЬ

1 Ж(ШпШ1 З/Аеепйа/2033
шпт?5Ш^>ггш4 2 ^ 3 е р^этЪег 1977

КИ551АИ
ОКТСШАЬ: ЕИйЫЗН

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2033-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседании Совета Безопасности в
Центральных учреждениях в среду, 28 сентября \»<<

в 15 ч= 00 м.

1
О
 Утверждение повестки дня

2о Вопрос о положении в Южной Родезии

Письмо Постоянного представителя Соединенного Коро-
левства Великобритании и Северной Ирландии при
Организации Объединенных Нации от 23 ^ ™ ^

о с т и

1977 года на имя Председателя Совета Безопасности

(3/121+02)

77-17971